

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างร่องระบายน้ำพร้อมฝापิด บ้านสังข์ หมู่ที่ ๑๐
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๔๐,๐๐๐ (สองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานก่อสร้างร่องระบายน้ำ ขนาดกว้าง ๑ เมตร ความลึก ๑ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร
ความยาว ๖๐ เมตร พร้อมฝापิดขนาด ๐.๕๐ x ๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ เดือนธันวาคม พ.ศ.๒๕๕๘
เป็นเงิน ๒๔๐,๐๐๐.-บาท (สองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร. ๔
 - ๕.๒ แบบ ปร. ๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายวรพงษ์ อารีเอื้อ
 - ๖.๒ พ.อ.อ.วีระชาติ ทิพย์โสด
 - ๖.๓ ว่าที่ ร.ต.ทวี ศิริตล

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างร่องระบายน้ำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างร่องระบายน้ำพร้อมฝापิด ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ความลึก 1.00 เมตร หนา 0.10 เมตร

ความยาว 60 เมตร พร้อมฝापิดขนาด 0.50 x 1.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนครกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านสังข์ ตำบลบึงนคร อำเภอรวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

แบบ ปร.4 ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/ค่างานก่อสร้างร่องระบายน้ำพร้อมฝापิด	237,907.67	
2	กลุ่มงาน/งาน...ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	0	
3	กลุ่มงาน/งานป้ายประจำโครงการ	3,000	
	 ฯลฯ.....		
สรุป	รวมราคาก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	240,907.67	
	ราคากลาง	240,000	
	ราคากลาง (สองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)		

(.....)

(นายวรพงษ์ อารีเอื้อ) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(วีระชาติ ทิพย์ไสด) เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ว่าที่ ร.ต.....)

(ทวี ศิริศล) นายช่างโยธารักษาราชการแทนหัวหน้าส่วนโยธา

กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร อำเภอร้อยบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

ประเภทงาน ก่อสร้างร่องระบายน้ำพร้อมฝापิด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านสังข์ ตำบลบึงนคร อำเภอร้อยบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

เริ่มต้นจากโครงการท่อระบายน้ำเดิม ไปทางที่นานายบัวลี กระจ่าง ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ความลึก 1.00 เมตร หนา 0.10 เมตร

ความยาว 60 เมตร พร้อมฝापิดขนาด 0.50 x 1.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนครกำหนด

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณราคา เมื่อวันที่ ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	178,007.98	1.3365	237,907.67	Factor F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์	3,000	-	3,000	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% -เงินประกันผลงานหัก 0% -เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมเป็นค่าก่อสร้าง				240,907.67 บาท	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			240,000 บาท	
(สองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)					

ประมาณราคา ...ว่าที่ ร.ต.

(ทวี ศิริดล) นายช่างโยธา

ตรวจ.....

(นายวุฒิชัย อ่อนปอการ) หัวหน้าส่วนโยธา

เห็นชอบ.....

(นายวรพงษ์ อารีเอื้อ) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

อนุมัติ.....

(นายโยธิน ชันธุธ) นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

ใบประมาณการ/รายละเอียดวัสดุ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างร่องระบายน้ำพร้อมฝาบิ

ที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 10 บ้านสังข์ ตำบลบึงนคร อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

เริ่มต้นจากโครงการท่อระบายน้ำเดิม ไปทางที่นายนายบัวลี กระจ่าง ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ความลึก 1.00 เมตร หนา 0.10 เมตร ความยาว 60 เมตร พร้อมฝาบิขนาด 0.50 x 1.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนครกำหนด

ประมาณการเมื่อ

ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	วัสดุ				ค่า แรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา	รวม	จำนวน	รวม		
1	งานดินขุดขนทั้ง	68.00	ลบ.ม.	-	-	125	8,500.00	8,500.00	
2	ทรายรองพื้น	3.00	ลบ.ม.	324.46	973.38	99	297.0	1,270.38	
3	งานคอนกรีต	25.80	ลบ.ม.	1,820.54	46,970	306	7,894.8	54,864.73	
4	เหล็ก DB 12 mm.	2.10	ตัน	22,165.53	46,547.61	-	-	46,547.61	
5	ค่าตัด ดัด และผูก	2.10	ตัน	-	-	3,401.00	7,142.1	7,142.10	
6	ลวดผูกเหล็ก	52.5	กก.	39.72	2,085.30	-	-	2,085.30	
7	เหล็กฉาก 40 x 40 มม.	20.00	ท่อน	341.12	6,822.40	-	-	6,822.40	
8	งานไม้แบบ	135.00	ตร.ม.	130	17,550.00	-	-	17,550.00	
9	ไม้ค้ำยันไม้แบบ	28	ตัน	25	700.00	-	-	700.00	
10	ตะปู	67.49	กก.	36.92	2,491.73	-	-	2,491.73	
11	ค่าประกอบแบบ	216	ตร.ม.	-	-	133.00	28,728.00	28,728.00	
12	ท่อ PVC 2"	9	ท่อน	145.08	1,305.72	-	-	1,305.72	
	รวม							178,007.98	

ราคารวม 178,007.98

Factor F 1.3365

รวมค่าก่อสร้าง 237,907.67

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 3,000.00

รวมราคาทั้งหมด 240,907.67

คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างเพียง 240,000.00

คิดเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (สองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน) 240,000 บาท